EDITAL NPJ/FAE Nº 018/2015

O Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica do
Curso de Graduação em Direito da FAE Centro
Universitário, no uso de suas atribuições e na
forma do Regulamento do Núcleo de Prática
Jurídica, torna pública a data final de 27
de novembro de 2015 para protocolo de
Relatórios de Audiências e Peças
Processuais do ano letivo de 2015.

Art. 1º. Com fundamento no artigo 34, § 2º do Regulamento do Núcleo de

Prática Jurídica da FAE Centro Universitário, o Coordenador divulga a data de 27 de

novembro de 2015 como prazo final para realização dos protocolos das Atividades

Práticas Reais e Simuladas realizadas no ano de 2015.

Art. 2º. Os protocolos devem ser realizados exclusivamente perante a Central

de Atendimento, solicitando encaminhamento ao NPJ, nos horários de funcionamento dos

respectivos locais.

Art. 3º. Os documentos protocolados fora do prazo não poderão ser validados

pela Coordenação do NPJ/FAE no ano de 2015.

Regis Tocach
Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica – NPJ/FAE